




代々木公園わんわんカーニバル２０２２

【出店料金改定のお知らせ】
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
皆様におかれましては平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題にも記載させていただきましたが、この度、イベント出店料の価格を変
更する運びとなりました。

昨年実施時では、新型コロナウイルス蔓延防止対策を施す中、価格据え置きで開催
をしておりましたが、東京都より対策不十分の指摘を受け、更なる大幅な対策を設
ける必要となり、従来の価格を維持しての開催が困難となり、下記の金額に変更さ
せていただきます。

通常状態での開催が可能になりましたら、その際は金額の見直しをする予定でござ
います。

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

【価格変更の内容】
◆イベント出店料

料金 180,000円（税別） → 220,000円（税別）

2022年1月
代々木公園わんわんカーニバル事務局


